Oznaczenie sprawy MDK/3877/2020 Bielsko-Biata, 20.08.2020r.

Miejski Dom Kultury
ul. 1 Maja 12
Bielsko-Biata, 43-300

Dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. Z 2019r., poz 1843 ze zm.). Zamawiajacy, w zwigzku z otrzymanymi w dniu 17 sierpnia 2020
r., udziela odpowiedzi do SIWZ.

01. SYSTEM NAGLOSNIENIOWY

Pytanie 1

Zamawiajacy w uwagach zaznaczyt "montaz" O jaki montaz subbaséw chodzi? Czy majg stac na
podtodze, scenie? Czy majg by¢ podtgczone do sieci ethernet zeby kontrolowac prace
wzmacniacza?

Odpowiedz: Subbasy montowane w podsceniu, na podfodze, bez potaczenia do sieci ethernet.
Pytanie 2.

Czy majg by¢ podtaczone do sieci Ethernet zeby kontrolowac prace wzmacniacza?

Odpowiedz: Nie ma potrzeby monitorowania zestawow przez ethernet.

Pytanie 3

Z jakiego materiatu jest zbudowana sciana, do ktérej majg by¢ montowane uchwyty? /cegta, beton,
ptyta KG. Itp/?

Odpowiedz: Sciana zbudowana jest z ptyty kartonowo-gipsowej na stelazu.

02. MIKSER | STAGEBOX

Pytanie 4

W uwagach Zamawiajgcy zapisat: "wraz z kablami przytaczeniowymi": O jakie kable przytaczeniowe
chodzi? Czy zestaw ma posiadac router WiFi umozliwiajgcy sterowanie konsoletg zdalnie iPadem?
Odpowiedz: Kable zasilajace oraz przytaczeniowe. Zestaw nie musi posiadac routera i przytgczenia
do niego.

Pytanie 5

O jaki rodzaj okablowania chodzi? Przewdd tgczacy stagebox z konsoletg to przewdd CATS5S, a nie
wieloparowy do potaczen analogowych. Z czego wynika diugos¢ kabla 5m?

Odpowiedz: Dtugos¢ kabla wynika z faktu, ze istnieje komunikacja CAT5- stot mikserski- scena.

03. MIKROFONY i DiBoxy

Pytanie 6

lle sztuk i jakiej dtugosci maja by¢ przewody XLR-XLR?

Odpowiedz: 12 sztuk po 15 mb xIr-xlr.

04. OSWIETLENIE

Pytanie 7

Jak majg by¢ zamontowane ruchome glowy?,Jezeli na istniejgcej rampie, to, w celu dobrania
wtasciwych uchwytéw prosze podacd jakiej grubosci jest rura? W celu dobrania odpowiednich
dtugosci kabli prosze podad rozmieszczenie ruchomych giéw (odlegtosci).Jakie jest obcigzenie
maksymalne rampy? W uwagach w tym punkcie Zamawiajgcy uzyt sformutowania: "Wraz z
montazem i doprowadzeniem zasilania do stojaka z wytgcznikiem cyfrowym i regulatorem
oswietlenia" O jaki wytgcznik cyfrowy i regulator chodzi?

Odpowiedz: Rura grubosci 50 mm, wytrzymatos¢ kratownicy 150 kg. Chodzi o doprowadzenie
zasilania do istniejgcego dimera.

Pytanie 8

W uwagach Zamawiajacy uzyt sformutowania: "z uwzglednieniem obecnego sterownika



oswietlenia" Jaki model sterownika DMX posiada obecnie Zamawiajacy?
Odpowiedz: Sterownik oswietlenia to Showtec Showmaster 48.

Pytanie 9
W jaki sposob majg byc zasilane urzadzenia? Czy pojedyncze gniazda 230V ze Sciany czy rozdzielnia

400V z puszkami rozdzielajgcymi na 230V wiszgcymi na rampie?
Odpowiedz: Zasilanie rozprowadzone po rampie, jest mozliwos$¢ podziatu na trzy fazy. W rozdziatce
wystarczg trzy obwody 20 Amper C, na rampie gniazdka 230V.

Powyisze wyjasnienia stanowig integralng czes¢ SIWZ i nalezy je uwzglednic przy sporzadzaniu
oferty.
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